Για την ανάθεση του καθαρισμού και απολύμανσης κεντρικών μονάδων κλιματιστικών 

και αεραγωγών στους χώρους του Νοσοκομείου  Μυτιλήνης «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» για ένα (1) 

έτος µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει τιμής, προϋπολογισμού πενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (56.000,00€) χωρίς ΦΠΑ 24%. 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» 

Ταχυδρομική διεύθυνση Ε. Βοστάνη 48  

Πόλη Μυτιλήνη 

Ταχυδρομικός Κωδικός 81100 

Χώρα1 ΕΛΛΑΔΑ

[...]

Ηλεκτρονικός ανοικτός διαγωνισμός για την ανάθεση υπηρεσιών καθαρισμού – απολύμανσης των κεντρικών 

κλιματιστικών μονάδων και αεραγωγών του Γενικού Νοσοκομείου Μυτιλήνης «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» CPV: 50730000-1, με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, προϋπολογισμού 

πενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (56.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος . 

Γενική περιγραφή – αντικείμενο των προδιαγραφών 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

Άρθρο 1: Αντικείμενο 
 Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί ο καθαρισμός και απολύμανση αεραγωγών Κεντρικών Κλιματιστικών